
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/136/

Código da publicação: 136

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 04:32:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 34/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 173.724,17
Objeto:
Aquisição de 1 veículo automotor, tipo sedan, zero-quilômetro, para compor a frota da Câmara
Municipal de Caçapava/SP.
Resumo:
Aquisição de 1 veículo automotor, tipo sedan, zero-quilômetro, para compor a frota da Câmara
Municipal de Caçapava/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2025 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

03/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/136/paquisicao-de-1-veiculo-automotor-tipo-sedan-zero-quilometro-para-compor-a-frota-da-camara-municipal-de-cacapavaspp/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1bc7dbd85cb3555c6be77aefe59a2da.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f270758649e539d7ecdc50893e6f222.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
11/2025 MAGGI M... 05/05/2025 02/09/2025 R$ 165.000,00 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/176

